
UCHWAŁA NR XXVI/271/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Przodkowo Nr VI/62/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków dla gminy Przodkowo

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 328) w związku z art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 
Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W § 29 regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków dla gminy Przodkowo stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr VI/62/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku skreśla się pkt. 2. Pozostała treść 
uchwały zostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 8B8E0016-92E3-4FED-8BF6-F28A04E089F1. Podpisany Strona 1




